Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 21/08/2023 - 16:36 13033/2023-Mafss

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1942/2023

São Roque, 21 de agosto de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar poda
de árvore para a Avenida Tiradentes, nº 136, que faz esquina com a Rua
Pedro Vaz.

Nesse local acontece o Projeto Viva Luz que atende
pessoas com Transtorno do Espectro Autista e com Síndrome de Down e as
folhas estão entupindo as calhas, atrapalhando o bom andamento do Projeto.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª JULIANA CALDEVILLA
MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura
Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SWYURA58029RRP51
		2023-08-22T14:36:34-0300